РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2012
	Константиновск
	№ 1103

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 23.09.2010 г. № 988

В связи с проведением в Константиновском районе Бала выпускников на Центральной городской площади г. Константиновска, в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011–2014 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации  Константиновского района от 23.09.2010 г. № 988 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В Раздел III «Система программных мероприятий» внести следующие изменения:

1.1.1. Таблицу 2 дополнить пунктом 1.23. следующего содержания:

	1.23.
	Монтаж и демонтаж сценической площадки
	Июнь

2012 г.
	СРМ, АГП
	Район-ный бюджет
	18,381
	–
	18,381
	–
	–

1.1.2. В таблице 2 пункт 1.22 изложить в следующей редакции:

	1.22.
	Организация деятельности Константиновской Хохотательной Лиги КВН
	2012 г.
	СРМ, КЛ, ОО, РДК, ОУ, МПСД, МГЕР
	Район-ный бюджет
	11,619
	–
	11,619
	–
	–

2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района                Антоненко А.Г.
Глава
Константиновского района                                                Б.Е. Хлопяников
Верно:
Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам,

взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений Администрации

Константиновского района

         М.Ю. Иванов